[bookmark: _GoBack]临稷办发〔2022〕100号

关于成立稷下街道疫情防控工作领导小组的
通  知

各村（居）、办公室（中心）、：
为进一步落实好常态化疫情防控各项措施，全面加强组织领导和指挥协调，现将稷下街道疫情防控工作领导小组成员名单公布如下。请按照指挥体系要求，细化工作流程，加强沟通对接，形成工作合力，切实守好守牢疫情防线。
一、外来人员摸排报备组
组  长：蔡希君  稷下街道二级主任科员
副组长：朱利亚  稷下街道办事处副主任
成  员：王玉杰  社会事业民生发展办公室科员
        柴仕凤  社会事业民生发展办公室工作人员
杨宏达  社会事业民生发展办公室工作人员
二、核酸检测组
组  长：蔡希君  稷下街道二级主任科员
副组长：朱利亚  稷下街道办事处副主任
成  员：杨美霞  社会事业民生发展办公室副主任
段佼宏  社会事业民生发展办公室科员
邢文亭  社会事业民生发展办公室工作人员
三、居家隔离人员管控、社区封控与联防联控组
组  长：户  鑫  稷下街道党工委委员
副组长：孙建军  稷下街道综治中心副主任
成  员：卢  岩  党建办副主任
付佳鑫  党建办科员
司  哲  综治中心科员
庄瑞琦  综治中心科员
皮立文  综治中心科员
闫富国  综治中心工作人员
崔永钢  综治中心工作人员
四、大车小店摸排管控组
组  长：孙  进  稷下街道党工委委员、办事处副主任
成  员：刘永金  经济发展办公室副主任
陈云鹏  经济发展办公室科员
王冬雪  乡村规划建设监督管理办公室科员
张天霖  乡村规划建设监督管理办公室科员
汤华兵  安全生产监管和环境保护办公室科员
马帅军  乡村规划建设监督管理办公室工作人员
许端详  安全生产监管和环境保护办公室工作人员
五、公共场所管理组
组  长：王良辉  稷下街道党工委委员、纪工委书记
副组长：丁  静  稷下街道党工委委员
成  员：徐志民  党政办副主任、武装部副部长
郭晓甜  稷下街道纪工委干事
王玉鑫  党政办科员
唐晓宇  党政办科员
张  平  党政办工作人员
六、隔离转运组
组  长：孙  波  稷下街道党工委副书记
成  员：王渊博  城市和社区发展服务中心主任
王玉杰  社会事业民生发展办公室科员
史洪波  孙娄片片长
于文政  永流片片长
于建伟  徐姚片片长
张炳超  安次片片长
吕秋昌  董褚片片长
王冬雪  乡村规划建设监督管理办公室科员
柴仕凤  社会事业民生发展办公室工作人员
七、追阳流调组
组  长：王良辉  稷下街道党工委委员、纪工委书记
成  员：徐志民  党政办副主任、武装部副部长
王荣子  财政审计和公共资产管理运营中心
负责人、财政所长
        卢  岩  党建办副主任
郭晓甜  纪工委干事
安  爽  党政办科员
王玉鑫  党政办科员
八、舆情管控与信息保密组
组  长：丁  静  稷下街道党工委委员
成  员：李凤飞  党政办科员
王  钰  党政办科员
唐晓宇  党政办科员
张  平  党政办工作人员

稷下街道办事处
2022年11月22日

1